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NR SEM VITI I PARE ( 1 ) LËNDA PROFESORI I LËNDËS SHKURT 2025 ORA SALLA 

1 I SHTETI DHE QEVERIJA PROF.ASOC.DR. FADIL OSMANI 25.04.2025 16:00 B21/B22 

2 I METODOLOGJIA E KËRKIMIT SHKENCOR PROF.ASOC. DR. XHEVAT SOPI 28.04.2025 16:00 B21/B22 
3 I PARIMET E SISTEMEVE INFOMATIVE Me komision 29.04.2025 16:00 B21/B22 
4 I KOMPJUTERISTIKË PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 30.04.2025 16:00 B21/B22 
5 I STATISTIKË PËR E-QEVERISJE PROF. ASS. DR. ARBEN SAHITI 02.05.2025 17:30 B21/B22 
6 I INFORMATIKA SOCIALE PROF.ASS.DR.LINDITA LOKU NIKÇI 05.05.2025 16:00 B21/B22 
7 I QEVERISJA KORPORATIVE PROF. ASOC. DR. GËZIM TOSUNI 07.05.2025 17:30 B21/B22 
8 I MENAXHIMI DHE E-QEVERISJA PROF. ASS. DR. VALBONA ZEQIRAJ     08.05.2025 17:30 B21/B22 
9 I SISTEME VIRTUALE PROF.ASOC.DR. BASRI AHMEDI 06.05.2025 16:00 B21/B22 

10 II PROGRAMIMI DHE E-QEVERISJA DR.SC. LINDITA LOKU NIKÇi 05.05.2025 17:30 B21/B22 
11 II MENAXHIMI PUBLIK DHE ADMINISTRIMI PROF. ASS. DR. NEXHAT SHKODRA 06.05.2025 16:00 B21/B22 
12 II MENAXHIMI I SISTEMIT TË INFORMACIONIT PROF. ASOC. DR. RAGMI MUSTAFA 07.05.2025 16:00 B21/B22 
13 II DATABAZA PËR E-QEVERISJE Me komision 08.05.2025 16:00 B21/B22 
14 II PLANIFIKIMI DHE IMPLEMENTIMI I E-QEVERISJES PROF. ASS. DR. ARBEN SAHITI 25.04.2025 17:30 B21/B22 
15 II RREGULLIMI LIGJOR I DATABAZAVE DR. SC. BASRI KASTRATI 26.04.2025 13:30 B21/B22 

16 II ETIKA PROFESIONALE NË E-QEVERISJE DR. SC. BASRI KASTRATI 26.04.2025 12:00 B21/B22 

17 II ZHVILLIMET NE CLOUD PROF.ASOC.DR.BASRI AHMEDI 06.05.2025 17:30 B21/B22 

18 II MENAXHIMI DHE RUAJTJA E INFORMACIONIT PROF.ASS.DR.VALBONA ZEQIRAJ 28.04.2025 17:30 B21/B22 

19 II ETIKA PROFESIONALE NË ADMINISTRATË PROF.ASS.DR.DETRINE ALISHANI 30.04.2025 17:30 B21/B22 



NR SEM VITI I DYTE ( 2 ) LËNDA PROFESORI I LËNDËS  Tetor 2024 ORA SALLA 

20 III MENAXHIMI DHE RUAJTJA E INFORMACIONIT 
RUAJTJA DHE MENAXHIMI I INFORMACIONIT 

DR.SC.BASRI KASTRATI 26.04.2025 15:00 B21/B22 

21 III SIGURIA NGA KRIMET KIBERNETIKE PROF.ASS.DR.VAXHID SADRIU 02.05.2025 16:00 B21/B22 
22 III ARKIVIMI DIGJITAL DHE SISTEMET E INFORMIMIT PROF.ASS.DR.LINDITA LOKU NIKÇI 05.05.2025 16:00 B21/B22 
23 III PROGRAMET APLIKATIVE NË E-QEVERISJE PROF.ASS.DR.LINDITA LOKU NIKÇI 05.05.2025 17:30 B21/B22 

24 III PROJEKTI HULUMTUES Te gjithe profesoret 02.05.2025 15:00  B21/B22 

 

  Provimet fillojne nga data 25.04.2025-08.05.2025 
 

Dekane Prof. Ass. Dr. Aferdita Ibrahimi 
 

Orari u përpilua me date 17.04.2025 

 

 


